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(Uppdaterad 2025-11-06)

Säljorganisation

Jimmy Jervemyr 
0708-38 60 75 
jimmy.jervemyr@thomee.se

Säljare FAST

Mathilda Andersson 
0761-33 59 72 
mathilda.andersson@thomee.se

Säljare 24, 25, 28-30

Jesper Wenrup 
0726-48 52 05 
jesper.wenrup@thomee.se

Säljare 12-13, 16, 18-20, 22-23

Jonas Persson 
0705-38 61 55 
jonas.persson@thomee.se

Säljare 14, 15, 26, 27, 31, 32

Henrik Arvidsson 
0705-68 45 99 
henrik.arvidsson@thomee.se

Säljare 33-36

Peder Brånn 
0705-38 60 01 
peder.brann@thomee.se

Säljare 1S, 5-10, 12, 17, 48-49

Susanne Johansson 
0730-76 09 87 
susanne.johansson@thomee.se

Säljare 1N, 2-4

Linus Moberg 
0761-30 80 58 
linus.moberg@thomee.se

Säljare 47-60

Rickard Granberg 
0761-42 72 51 
rickard.granberg@thomee.se

Säljare 61-70

Martina Kristell 
0732-58 81 45 
martina.kristell@thomee.se

KAM

Andreas Lindeberg 
0724-02 34 63 
andreas.lindeberg@thomee.se

KAM

Johan Eggestrand 
0707-42 56 05 
johan.eggestrand@thomee.se 

KAM

Niklas Ivarsson 
0707-71 58 34 
niklas.ivarsson@thomee.se

Säljare 11, 21, 37-46

Lisa Johansson 
0760-44 97 79 
lisa.johansson@thomee.se

Säljare 11, 21, 37-46

Ulf Olsson 
0706-03 14 00 
ulf.olsson@thomee.se 

Kommersiell Chef


